Lapis ophites. CAP. CXIX.

Ophite genera multa. quidam ponderosus & niger, alter cinereo colore spectatur, pû-ctis distinctus. tertius lineis quibusdam candidis intercinctus est. Omnes alligati contracapitis do-lores, & serpentium ictus profunt. Feruntur, qui lineas habent, lethargo, & capitis doloribus auxiliari.

Lapides in spongijs. CAP. CXX.

Lapides in spongijs inueniuntur, qui vesica-calculos rumpunt, in vino poti.

Litho

Lithocola. CAP. CXXI.

Lithocola glutinum, quo lapides coniunguntur. conflatur autem ex marmore, lapide Pario, & taurino glutine. Potest candente specillo admotum, incōmodos oculis pillos replicare.

Lapis ostracites. CAP. CXXII.

Ostracites teste similitudinem habet, crustosus, & in laminas fissilis. quo mulieres ad detrahendos pilos, pro punice vtuntur. Menses drachma pondere potus ex vino sistit. Si quatuor diebus à purgatione bibatur sicilici pondere, scemmis præstat ne concipiant. Cum melle autem impositus, māmaram inflammationes lenit & nomas cohibet.

Smyris lapis. CAP. CXXIII.

Smyris lapis est, quo annularij sculptores lapides expurgant, ad erodendum, & vrendum utilis, gingiuis, quas humor vexat, prodest, dentificio commendatur.

Arena litoralis. CAP. CXXIIII.

Arena è litoribus sole feruesacta, hydropicorum tumores exugit, si capite tenuis in ea obruantur. Torreri solet ad aridos fetus, pro milio aut tale.

Lapis naxius. CAP. CXXV.

Ecote Naxia, quod ex acuendo ferro deteritur, illitū alopecias ad pilum reducit. virginnū māmāas cohibet, nec increfere patitur. Potum ex aceto lienē absumit, et comitialibus prodest.

Lapis geodes. CAP. CXXVI.

Geodes lapis adstringit, siccatur, caliginem oculorum discutit. Illitus autem ex aqua testium, mammaramque inflammationes sedat.

Terra omnis. CAP. CXXVII.

Omnis terra, ad medendi usum recepta, summam & primam vim habet refrigerandi, meatusque obducendi, occludendique; sed specie distat, cum alia adiunctis quibusdam ad alia sit utilis.

Terra eretria. CAP. CXXVIII.

Eretriades duae sunt, una vehementer alba est, altera cinericia. Optima habetur ad cinereum colorem vergens, perquam mollis, quae si per aramenta tractim ducatur, lineam violaceam refert. Lauatur, ut cerussa, aut hunc in modum. Teritur seorsum, & cum aqua, & ubi pessum ierit, humor leuiter excolatur: siccata solibus, iterum teritur interdum, adiecta aqua, ut vespere considat: antelucanis colo excernitur, & demum in sole trita, si fieri potest, digeritur in pastillos. Quod si tosta desideretur, pastilli magnitudine ciceris in ficulino perforatum coniunguntur, oraque vasis diligenter obturato, supra carbonem candentem continentem foliis perfluitur: ubi vero cinis in fauillas se conuertit, aut aereum colorem contraxit, exempti reconduntur. Vim habet adstringentem, & refrigeratorem, leuiter mollientem: cana explet, & sanguinolenta conglutinat.